
 
２０２４年９月２７日 

各 位 
ダイダン株式会社 

 
 

「カジュアルエブリデー」導入のお知らせ 

 
ダイダン株式会社（本店：大阪市西区、代表取締役社長：山中康宏）は、令和６年

１０月１日より「カジュアルエブリデー」を導入いたします。 
この取り組みは、多様な志向や考え方を持った各社員が自分らしく働きやすい服装

で業務に取り組むことにより、魅力的な職場環境づくりを行うとともに、季節や気候

に適した服装を着用することで、空調等に要するエネルギーの節約により環境保全に

寄与することを目的とします。 
当社は、「人は最大の資産である」との考えのもと、企業理念を実現するため「自主

自律」「多様性の尊重」等６つの価値観を社員と共有しています。「カジュアルエブリ

デー」を導入することにより、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。 
本取り組みの導入に伴い、お客さまと応対する際の当社社員の服装は軽装となる場

合がございますが、何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。また、

当社へご来訪の際には、ご遠慮なく軽装でお越しください。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

ダイダン株式会社 
経営企画本部 コーポレートコミュニケーション部 

長田悠梨 
〒102-8175 東京都千代田区富士見2-15-10 

Tel:03-5276-4568 
Email: PR@daidan.co.jp, osadayuri@daidan.co.jp 


